
 

 

Philips Xperion 3000
Penlight

Hlavní paprsek o 100 lm
50lm bodové světlo
Výdrž baterie: 4 h (Bodové světlo: 
6 h)

LUMX30PENX1
Kvalitní světlo, které usnadní práci

Přenosná svítilna LED
Kompaktní a ergonomická tužková svítilna Philips Xperion 3000 Penlight je ideální 
každodenní pomocník pro všechny typy kontrolní práce. Díky přirozeně bílému světlu 
osvětlí prostor před vámi a vejde se do mimořádně úzkých prostor.

Osvětlení LED v přírodní bílé barvě s duálním režimem
• Jasné světlo šetrné k očím a vhodné pro každodenní použití
• Dlouhá doba provozu v různých světelných režimech

Praktická a snadno ovladatelná
• Ukazatel stavu baterie

Všestranné použití, když potřebujete mít volné ruce
• Inteligentní otočný klips, silné magnety a ergonomické tělo



 Jasné a pohodlné pracovní světlo
Ať už jste v garáži a kutíte, nebo se snažíte opravit 
nějaký přístroj, vždy se hodí mít v kapse malou 
svítilnu. Svítilna Philips Xperion 3000 Penlight osvítí 
vše, na čem pracujete. Vy tak uvidíte všechny detaily 
a snadno dokončíte práci.

Světelné režimy pro různé potřeby
Svítilna Philips Xperion 3000 Penlight je 
zkonstruována tak, aby byla vždy připravena 
k použití. Jedno nabití poskytuje dost energie na celý 
den práce: až 4 hodin v režimu Eco, 2 hodiny 
v režimu Boost a 3,5 hodiny s bodovým paprskem. 
Svítilnu Philips Xperion 3000 Penlight napájí výkonná 
baterie Li-ion a je možné ji přes konektor USB-C 
plně dobít za 2 hodiny a zajistit tak maximální využití 
jejího jasného LED světla.

Ukazatel stavu baterie
Podívejte se, kdy je třeba baterii nabít. Svítilna Philips 
Xperion 3000 Penlight je vybavena indikátorem stavu 
baterie, který ukazuje, jak dlouho může pracovní 
svítilna fungovat, než se baterie vybije. Už nikdy vám 
nedojde energie uprostřed práce.

Mějte při práci volné ruce
Ergonomicky tvarované tělo svítilny Philips Xperion 
3000 Penlight vám umožňuje pevný úchop. Pokud 
potřebujete mít při práci obě ruce volné, umístěte 
svítilnu pomocí dvou silných magnetů, jednoho na 
otočné sponě a druhého ve spodní části svítilny. 
Tlačítko napájení je na zadní straně svítilny, aby vám 
při zapnutí nesvítila přímo do očí.
LUMX30PENX1/10

Přednosti
Datum vydání 2024-02-02

Verze: 2.2.1

EAN: 87 19018 02488 6

© 2024 Koninklijke Philips N.V.
Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez předchozího varování. 
Ochranné známky jsou majetkem Koninklijke Philips 
N.V. nebo jejich příslušných vlastníků.

www.philips.com
Marketingové specifikace
• Očekávané výhody: Přenosná svítilna LED

Popis výrobku
• Háček: Standardní spona
• Třída ochrany proti nárazu (IK): IK06
• Hodnocení ochrany proti vniknutí (IP): IP20
• Magnet: 1 magnet
• Materiály a povrchová úprava: Robustní ABS
• Provozní teplota: 0 °C až 40°C
• Bodová svítilna
• Řada: Xperion 3000
• Odolnost vůči těmto látkám: vazelína, olej, dílenská 

rozpouštědla
• Technologie: LED
• UV detektor úniku: Ne

Charakteristika světla
• Teplota barev: 6000 K
• Životnost diody LED: 10,000 hodin
• Světelný výstup (ukazatel): 50 lumenů
• Úhel paprsku: 80°
• Světelný výstup: 100 lumenů

Elektrické vlastnosti
• Příkon: 1,4 W
• Napětí: 3,7 V
• Kapacita baterie: 800 mAh
• Doba výdrže baterie (režim Boost): Až 4 hodiny

• Doba provozu baterie (režim Eco): Až 6 hodin 
světla (bodové světlo)

• Typ baterie: Li-Ion baterie
• Typ zástrčky: Zástrčka není součástí balení
• Typ nabíjecího kabelu: Kabel USB-C
• Doba nabíjení baterie: Až 2,2 hodiny
• Napájecí zdroj: Li-Ion baterie

Informace pro objednávání
• Zadání obj.: X30PENX1
• Objednací kód: 02488631

Údaje na obalu
• EAN1: 8719018024886
• EAN3: 8719018024893

Informace na obalu výrobku
• Délka: 18 cm
• Šířka: 5,4 cm
• Výška: 4 cm
• Množství v balení / MOQ: 6
• Hmotnost s bateriemi: 55 g
• Délka kabelu: 100cm kabel USB-C

Informace na vnějším balení
• Délka: 19,5 cm
• Šířka: 14 cm
• Výška: 13 cm
• Hrubá hmotnost jednoho kusu: 0,847 g
•

Specifikace
Penlight
Hlavní paprsek o 100 lm 50lm bodové světlo, Výdrž baterie: 4 h (Bodové světlo: 6 h)

http://www.philips.com

